Município de Santo Antônio do Aracanguá
  Rua Dr. Pio Prado, 285 - Centro – Fone: (0**18) 3639-9000

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES, Prefeito de Santo Antônio do

Aracanguá, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta dos autos do processo nº

1116/2019, e diante do resultado apresentado pelo pregoeiro, HOMOLOGO, para todos os efeitos

previstos em lei, o presente certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 025/2019,

promovido para a Contratação de empresa especializada em transporte de passageiros para

realizar baldeação dos trabalhadores que trabalham em Araçatuba e Birigui, entre o Trevo da J.U

entrada de acesso a sede do município e o Distrito de Vicentinópolis, para um período de 12

(doze) meses, a seguinte empresa: TICO TRANSPORTES DE SANTO ANTONIO DO ARACANGUÁ

LTDA. ME., adjudicatária do item 01, perfazendo um total de R$ 32.123,52 (trinta e dois mil, cento e

vinte e três reais e cinquenta e dois centavos); autorizo a despesa e a lavratura do respectivo contrato.

Santo Antônio do Aracanguá, 23 de julho de 2019.

RODRIGO APARECIDO SANTANA RODRIGUES
Prefeito